АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2019

№ 155-п

с. Ларьяк
О вступлении в должность Главы сельского поселения Ларьяк
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 23.09.2019 № 59 «Об избрании Главы сельского поселения Ларьяк», руководствуясь статьей 24 Устава сельского поселения Ларьяк:
1. Вступаю в должность главы сельского поселения Ларьяк 24 сентября 2019 года.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и опубликованию в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова
Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.